No.

10

11

12

13

14

16

CLASE DE
PROCESO

EJECUTIVO

EJECUTIVO

EJECUTIVO
EJECUTIVO

EJECUTIVO

EJECUTIVO

EJECUTIVO

CANCELACION

TITULO VALOR

CANCELACION
TITULO VALOR

CANCELACION
TITULO VALOR

CANCELACION
TITULO VALOR
PERTENENCIA
SUCESION
REIVINDICATORIO
EJECUTIVO

COMISORIO

RADICADO
INTERNO

201700017

201700268

201900148

201900198

201900221

202000112

202000192

202300061

202300062

202300063

202300064

202300141

202300143

202300147

202300152

202300154

- -~

- > Rama Judicial

Repblica de Colombia

JUZGADO PRIMERO PROMISCUO MUNICIPAL DE ROVIRA TOLIMA

ESTADO No. 0039

DEMANDANTE (S)

CENTRAL
INVERSIONES

MARIA RODRIGUEZ
JUAN OSPINA

BANCO AGRARIO
BANCO AGRARIO
BANCO AGRARIO
JENNIFFER MEDINA
BANCO AGRARIO
BANCO AGRARIO
BANCO AGRARIO
BANCO AGRARIO
JAIDER MENDEZ
ABEL MONTIEL
FERMIN BOHORQUEZ
BANCO AGRARIO

SALA DE CASACION
PENAL BOGOTA

DEMANDADO(S)

LUIS GOMEZ
ALDEMAR LOZANO
AIDA LUZ HENAO
JOSE ROMERO
GILDARDO FALLA
LAZARO LOPEZ

SANDRA CHAVES

ANDRESON
HERNANDEZ

JAMES MORALES
NELSON CAMACHO

JHON MEDINA
ALONSO CESPEDES Y
OTROS

FLORENCIO MONTIEL
Y OTRO

FLORALBA GAVIRIA'Y
OTRO

MIGUEL GONZALES

ALDEMAR CUBILLOS

FECHA DEL AUTO

11/08/2023
11/08/2023

11/08/2023

11/08/2023

11/08/2023

11/08/2023

11/08/2023

11/08/2023

11/08/2023

11/08/2023

11/08/2023

11/08/2023

11/08/2023

11/08/2023

11/08/2023

11/08/2023

DECISION

ATENERSE A LO RESUELTO EN AUTO ANTERIOR

ASIGNA GASTOS PERICIALES PROVISIONALES

DECRETA DEISITIMIENTO TACITO

DECRETA DEISITIMIENTO TACITO

DECRETA DEISITIMIENTO TACITO

DECRETA DEISITIMIENTO TACITO

AUTO FIJA FECHA AUDIENCIA 372 CGP

DESIGNA CURADOR AD-LITEM

DESIGNA CURADOR AD-LITEM

DESIGNA CURADOR AD-LITEM

DESIGNA CURADOR AD-LITEM

AUTO RECHAZA DEMANDA

AUTO ADMITE SUCESION INTESTADA

AUTO INADMITE DEMANDA

AUTO INADMITE DEMANDA

AUTO ORDENA AUXILIAR COMISION

No.
CUADERNO

1
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JUZGADO PRIMERO PROMISCUO MUNICIPAL DE ROVIRA TOLIMA

Notificacion: para notificar legalmente a las partes de los autos anteriormente anotados se fija el presente estado por el
término legal de un dia, hoy (14) DE AGOSTO de dos mil veintitrés (2023), a las 7:00 a.m. el presente estado electrénico se
publica de conformidad al articulo 9 del decreto 806 de 2020 y el paragrafo del articulo 295 de CGP

JUAN CAMILO LOMBANA RENGIFO.
Secretario
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