

JUZGADO PRIMERO PROMISCUO MUNICIPAL DE ROVIRA TOLIMA

ESTADO No. 0039

No.	CLASE DE PROCESO	RADICADO INTERNO	DEMANDANTE (S)	DEMANDADO(S)	FECHA DEL AUTO	DECISIÓN	No. CUADERNO
1	EJECUTIVO	201700017	CENTRAL INVERSIONES	LUIS GOMEZ	11/08/2023	ATENERSE A LO RESUELTO EN AUTO ANTERIOR	1
2	EJECUTIVO	201700268	MARIA RODRIGUEZ	ALDEMAR LOZANO	11/08/2023	ASIGNA GASTOS PERICIALES PROVISIONALES	1
3	EJECUTIVO	201900148	JUAN OSPINA	AIDA LUZ HENAO	11/08/2023	DECRETA DEISITIMIENTO TACITO	1
4	EJECUTIVO	201900198	BANCO AGRARIO	JOSE ROMERO	11/08/2023	DECRETA DEISITIMIENTO TACITO	1
5	EJECUTIVO	201900221	BANCO AGRARIO	GILDARDO FALLA	11/08/2023	DECRETA DEISITIMIENTO TACITO	1
6	EJECUTIVO	202000112	BANCO AGRARIO	LAZARO LOPEZ	11/08/2023	DECRETA DEISITIMIENTO TACITO	1
7	EJECUTIVO	202000192	JENNIFFER MEDINA	SANDRA CHAVES	11/08/2023	AUTO FIJA FECHA AUDIENCIA 372 CGP	1
8	CANCELACION TITULO VALOR	202300061	BANCO AGRARIO	ANDRESON HERNANDEZ	11/08/2023	DESIGNA CURADOR AD-LITEM	1
9	CANCELACION TITULO VALOR	202300062	BANCO AGRARIO	JAMES MORALES	11/08/2023	DESIGNA CURADOR AD-LITEM	1
10	CANCELACION TITULO VALOR	202300063	BANCO AGRARIO	NELSON CAMACHO	11/08/2023	DESIGNA CURADOR AD-LITEM	1
11	CANCELACION TITULO VALOR	202300064	BANCO AGRARIO	JHON MEDINA	11/08/2023	DESIGNA CURADOR AD-LITEM	1
12	PERTENENCIA	202300141	JAIDER MENDEZ	ALONSO CESPEDES Y OTROS	11/08/2023	AUTO RECHAZA DEMANDA	1
13	SUCESION	202300143	ABEL MONTIEL	FLORENCIO MONTIEL Y OTRO	11/08/2023	AUTO ADMITE SUCESION INTESTADA	1
14	REIVINDICATORIO	202300147	FERMIN BOHORQUEZ	FLORALBA GAVIRIA Y OTRO	11/08/2023	AUTO INADMITE DEMANDA	1
	EJECUTIVO	202300152	BANCO AGRARIO	MIGUEL GONZALES	11/08/2023	AUTO INADMITE DEMANDA	1
16	COMISORIO	202300154	SALA DE CASACION PENAL BOGOTA	ALDEMAR CUBILLOS	11/08/2023	AUTO ORDENA AUXILIAR COMISION	1





JUZGADO PRIMERO PROMISCUO MUNICIPAL DE ROVIRA TOLIMA

Notificación: para notificar legalmente a las partes de los autos anteriormente anotados se fija el presente estado por el término legal de un día, hoy (14) DE AGOSTO de dos mil veintitrés (2023), a las 7:00 a.m. el presente estado electrónico se publica de conformidad al artículo 9 del decreto 806 de 2020 y el parágrafo del artículo 295 de CGP

> JUAN CAMILO LOMBANA RENGIFO. Secretario

